支部統合報告書兼祝い金申請書

（一社）島根県建築組合連合会会長 殿

 下記の通り、支部統合したことをご報告いたします。

令和    年    月    日

代表支部名

代表支部長名              ㊞

記

統 合 年 月 日 令和     年     月     日

統合した支部名

代表支部長名

統合後に支部名変更

がある場合は右記に

ご記入ください。

・支部名変更なし

・支部名変更あり ⇒            支部

※統合を受け入れた支部が代表して申請してください。

※支部統合祝い金：１０万円（ただし、左記金額は令和４年度～令和８年度ま

 での５年間の期間限定付措置となっています）